PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в отдельные решения

Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

14 октября 2021 года
На основании  части 3 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (с изменениями, внесёнными Федеральным законом от 01.07.2021 №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Внести в пункт 1 решения Думы города Нефтеюганска от 25.11.2020 №865-VI «О назначении на должность председателя Счетной палаты города Нефтеюганска» изменение, заменив слова «на должность» словами «на муниципальную должность».
2. Внести в пункт 1 решения Думы города Нефтеюганска от 17.02.2021 №895-VI «О назначении на должность заместителя председателя Счетной палаты города Нефтеюганска» изменение, заменив слово «заместителем» словами «на муниципальную должность заместителя».

3. Решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.09.2021 года.
Председатель Думы

Р.Ф. Галиев
14 октября 2021 года

№ 10-VII